
УКАЗ

О внесении изменений в некоторые акты Главы Республики Ингушетия

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Республики Ингушетия от 4 декабря 2013 г. № 287 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» и в Положение о Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия, утвержденное этим Указом, следующие изменения:

1) в Указе:

а) в наименовании слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

б) в пункте 1 слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

2) в Положении:

а) в наименовании слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

б) в пункте 1 слова «Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственная комиссия Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

в) в подпункте 2 пункта 3 слово «межведомственными» исключить;

г) в пункте 4:

в подпункте 2 слово «республиканских» заменить словом «государственных»;

в подпункте 3 слово «республиканских» заменить словом «государственных»;

д) в пункте 11 слова «Министерство внутренних дел по Республике Ингушетия» заменить словами «Аппарат Правительства Республики Ингушетия».

2. Внести в Указ Главы Республики Ингушетия от 3 мая 2017 г. № 86 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» и в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия, утвержденный этим Указом, следующие изменения:

1) в Указе:

а) в наименовании слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

б) в пункте 1 слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

2) в составе комиссии:

а) в наименовании слова «Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Ингушетия» заменить словами «Правительственной комиссии Республики Ингушетия по профилактике правонарушений»;

б) позицию:

«Хамчиев М. С. – заместитель начальника Управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления - начальник отдела по взаимодействию с органами исполнительной власти субъекта федерации и органами местного самоуправления Министерства внутренних дел по Республике Ингушетия (ответственный секретарь комиссии, по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Хамчиев М. С. – заместитель начальника Управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органами местного самоуправления – начальник отдела по взаимодействию с органами исполнительной власти субъекта федерации и органами местного самоуправления»

самоуправления Министерства внутренних дел по Республике Ингушетия» (по согласованию);

в) включить в состав комиссии следующих лиц:

- Аушева П. В. — исполняющий обязанности заместителя
Председателя Правительства Республики
Ингушетия
- Бекбузарова З. А. — начальник отдела реализации государственных
программ и анализа Министерства по внешним
связям, национальной политики, печати и
информации Республики Ингушетия (секретарь
комиссии)
- Хакиев М. Б. — временно исполняющий обязанности начальника
отдела Федеральной службы исполнения
наказаний Российской Федерации по Республике
Ингушетия (по согласованию);

г) исключить из состава комиссии Атабаева Б. Я., Евлоева У. Х.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава
Республики Ингушетия**

г. Магас

«11» января 2018 г.

№ 4



Ю. Евкуров